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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Event 2 Men, 400m Medley Open
2013-10-18 - 17:24 Results
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

Open

1. KUSWIK Maciej SSz 96 WKS Slask Wroclaw 4:29.38 668
50m: 28.22 28.22 150m: 1:35.61 35.76 250m: 2:50.23 39.60 350m: 4:00.45 30.75

100m: 59.85 31.63 200m: 2:10.63 35.02 300m: 3:29.70 39.47 400m: 4:29.38 28.93

2. STEC Adam 97 MKP Szczecin 4:50.03 535
50m: 29.64 29.64 150m: 1:39.64 36.50 250m: 2:57.78 42.38 350m: 4:16.77 35.24

100m: 1:03.14 33.50 200m: 2:15.40 35.76 300m: 3:41.53 43.75 400m: 4:50.03 33.26

3. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 4:59.31 487
50m: 31.21 31.21 150m: 1:45.51 38.31 250m: 3:06.32 43.97 350m: 4:26.46 35.28

100m: 1:07.20 35.99 200m: 2:22.35 36.84 300m: 3:51.18 44.86 400m: 4:59.31 32.85

4. MADON Marek 00 KORNER Zielona Gora 5:08.90 443
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.90 37.78 250m: 3:14.83 46.68 350m: 4:34.56 35.25

100m: 1:14.12 39.84 200m: 2:28.15 36.25 300m: 3:59.31 44.48 400m: 5:08.90 34.34

5. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 5:10.48 436
50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.83 41.53 250m: 3:16.03 46.11 350m: 4:36.89 35.73

100m: 1:08.30 36.50 200m: 2:29.92 40.09 300m: 4:01.16 45.13 400m: 5:10.48 33.59

6. GORSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 5:12.35 428
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.84 38.20 250m: 3:13.07 47.04 350m: 4:37.03 36.12

100m: 1:09.64 37.77 200m: 2:26.03 38.19 300m: 4:00.91 47.84 400m: 5:12.35 35.32

7. TARADYS Jakub 00 KORNER Zielona Gora 5:15.45 416
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.23 42.00 250m: 3:20.15 46.28 350m: 4:41.27 34.85

100m: 1:12.23 39.02 200m: 2:33.87 39.64 300m: 4:06.42 46.27 400m: 5:15.45 34.18

8. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Gora 5:20.82 395
50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.89 38.82 250m: 3:24.49 47.18 350m: 4:46.10 35.94

100m: 1:20.07 43.84 200m: 2:37.31 38.42 300m: 4:10.16 45.67 400m: 5:20.82 34.72

9. DOPIERALA Krystian 00 KORNER Zielona Gora 5:21.01 394
50m: 36.26 36.26 150m: 2:04.25 42.35 250m: 3:25.87 42.08 350m: 4:46.56 36.00

100m: 1:21.90 45.64 200m: 2:43.79 39.54 300m: 4:10.56 44.69 400m: 5:21.01 34.45

10. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 5:22.26 390
50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.73 43.02 250m: 3:26.21 44.76 350m: 4:47.95 37.65

100m: 1:17.71 41.62 200m: 2:41.45 40.72 300m: 4:10.30 44.09 400m: 5:22.26 34.31

11. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 5:27.60 371
50m: 34.65 34.65 150m: 1:58.42 40.36 250m: 3:24.10 47.39 350m: 4:49.76 37.69

100m: 1:18.06 43.41 200m: 2:36.71 38.29 300m: 4:12.07 47.97 400m: 5:27.60 37.84

12. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 5:34.94 347
50m: 30.03 30.03 150m: 1:53.38 44.85 250m: 3:24.80 46.79 350m: 4:53.43 39.13

100m: 1:08.53 38.50 200m: 2:38.01 44.63 300m: 4:14.30 49.50 400m: 5:34.94 41.51

13. KALEK Oliwer 00 KORNER Zielona Gora 5:39.73 333
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.75 42.24 250m: 3:31.88 50.75 350m: 5:01.55 39.01

100m: 1:18.51 42.69 200m: 2:41.13 40.38 300m: 4:22.54 50.66 400m: 5:39.73 38.18

14. ROJ Jakub 01 MKP Szczecin 5:39.75 333
50m: 36.69 36.69 150m: 2:03.92 44.30 250m: 3:35.82 49.13 350m: 5:03.66 38.23

100m: 1:19.62 42.93 200m: 2:46.69 42.77 300m: 4:25.43 49.61 400m: 5:39.75 36.09

15. KRYS Jaroslaw 02 MKP Szczecin 5:54.31 293
50m: 37.14 37.14 150m: 2:06.69 47.37 250m: 3:42.59 50.16 350m: 5:16.41 41.43

100m: 1:19.32 42.18 200m: 2:52.43 45.74 300m: 4:34.98 52.39 400m: 5:54.31 37.90

DSQ ZUK Mateusz 95 MKP Szczecin 4:58.33
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

50m: 30.02 30.02 150m: 1:44.91 39.29 250m: 3:06.49 43.13 350m: 4:25.50 34.86
100m: 1:05.62 35.60 200m: 2:23.36 38.45 300m: 3:50.64 44.15 400m: 4:58.33 32.83
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Szczecin, 18- - 20-10-2013

Event 2, Men, 400m Medley

16 - 17 years

1. KUSWIK Maciej SSz 96 WKS Slask Wroclaw 4:29.38 668
50m: 28.22 28.22 150m: 1:35.61 35.76 250m: 2:50.23 39.60 350m: 4:00.45 30.75

100m: 59.85 31.63 200m: 2:10.63 35.02 300m: 3:29.70 39.47 400m: 4:29.38 28.93

2. STEC Adam 97 MKP Szczecin 4:50.03 535
50m: 29.64 29.64 150m: 1:39.64 36.50 250m: 2:57.78 42.38 350m: 4:16.77 35.24

100m: 1:03.14 33.50 200m: 2:15.40 35.76 300m: 3:41.53 43.75 400m: 4:50.03 33.26

3. GORSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 5:12.35 428
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.84 38.20 250m: 3:13.07 47.04 350m: 4:37.03 36.12

100m: 1:09.64 37.77 200m: 2:26.03 38.19 300m: 4:00.91 47.84 400m: 5:12.35 35.32

14 - 15 years

1. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 4:59.31 487
50m: 31.21 31.21 150m: 1:45.51 38.31 250m: 3:06.32 43.97 350m: 4:26.46 35.28

100m: 1:07.20 35.99 200m: 2:22.35 36.84 300m: 3:51.18 44.86 400m: 4:59.31 32.85

2. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 5:10.48 436
50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.83 41.53 250m: 3:16.03 46.11 350m: 4:36.89 35.73

100m: 1:08.30 36.50 200m: 2:29.92 40.09 300m: 4:01.16 45.13 400m: 5:10.48 33.59

3. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 5:27.60 371
50m: 34.65 34.65 150m: 1:58.42 40.36 250m: 3:24.10 47.39 350m: 4:49.76 37.69

100m: 1:18.06 43.41 200m: 2:36.71 38.29 300m: 4:12.07 47.97 400m: 5:27.60 37.84

4. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 5:34.94 347
50m: 30.03 30.03 150m: 1:53.38 44.85 250m: 3:24.80 46.79 350m: 4:53.43 39.13

100m: 1:08.53 38.50 200m: 2:38.01 44.63 300m: 4:14.30 49.50 400m: 5:34.94 41.51

13 years and younger

1. MADON Marek 00 KORNER Zielona Gora 5:08.90 443
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.90 37.78 250m: 3:14.83 46.68 350m: 4:34.56 35.25

100m: 1:14.12 39.84 200m: 2:28.15 36.25 300m: 3:59.31 44.48 400m: 5:08.90 34.34

2. TARADYS Jakub 00 KORNER Zielona Gora 5:15.45 416
50m: 33.21 33.21 150m: 1:54.23 42.00 250m: 3:20.15 46.28 350m: 4:41.27 34.85

100m: 1:12.23 39.02 200m: 2:33.87 39.64 300m: 4:06.42 46.27 400m: 5:15.45 34.18

3. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Gora 5:20.82 395
50m: 36.23 36.23 150m: 1:58.89 38.82 250m: 3:24.49 47.18 350m: 4:46.10 35.94

100m: 1:20.07 43.84 200m: 2:37.31 38.42 300m: 4:10.16 45.67 400m: 5:20.82 34.72

4. DOPIERALA Krystian 00 KORNER Zielona Gora 5:21.01 394
50m: 36.26 36.26 150m: 2:04.25 42.35 250m: 3:25.87 42.08 350m: 4:46.56 36.00

100m: 1:21.90 45.64 200m: 2:43.79 39.54 300m: 4:10.56 44.69 400m: 5:21.01 34.45

5. MACIAK Artur 00 MKP Szczecin 5:22.26 390
50m: 36.09 36.09 150m: 2:00.73 43.02 250m: 3:26.21 44.76 350m: 4:47.95 37.65

100m: 1:17.71 41.62 200m: 2:41.45 40.72 300m: 4:10.30 44.09 400m: 5:22.26 34.31

6. KALEK Oliwer 00 KORNER Zielona Gora 5:39.73 333
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.75 42.24 250m: 3:31.88 50.75 350m: 5:01.55 39.01

100m: 1:18.51 42.69 200m: 2:41.13 40.38 300m: 4:22.54 50.66 400m: 5:39.73 38.18

7. ROJ Jakub 01 MKP Szczecin 5:39.75 333
50m: 36.69 36.69 150m: 2:03.92 44.30 250m: 3:35.82 49.13 350m: 5:03.66 38.23

100m: 1:19.62 42.93 200m: 2:46.69 42.77 300m: 4:25.43 49.61 400m: 5:39.75 36.09

8. KRYS Jaroslaw 02 MKP Szczecin 5:54.31 293
50m: 37.14 37.14 150m: 2:06.69 47.37 250m: 3:42.59 50.16 350m: 5:16.41 41.43

100m: 1:19.32 42.18 200m: 2:52.43 45.74 300m: 4:34.98 52.39 400m: 5:54.31 37.90


